
K
am

ila
 Z

et
el

ov
á

Zd
en

ěk
 T

rč
ál

ek

Ji
ří

 H
ej

cm
an

St
ud

en
ts

ké
 p

ře
dp

la
tn

é

w
w

w
.s

lo
va

ck
ed

iv
ad

lo
.c

z
sk

ol
y@

sl
ov

ac
ke

di
va

dl
o.

cz
57

2 
55

4 
45

5
73

9 
06

1 
74

7

St
ud

en
ti

2016/2017

úterky 

a středy od 

18.00

za 570,-*

6x za rok

* 
pl

at
í p

ro
 s

tu
de

nt
y,

 p
ro

 o
st

at
ní

 z
áj

em
ce

 je
 c

en
a 

88
0,

-



Malá scéna

Roland Schimmelpfennig
Zlatý drak
Režie: Zetel
Vytržený zub v čínsko-vietnamsko-thajské restauraci Zlatý 
drak spojí na jeden večer několik nesourodých osudů: za-
městnané Číňany, jejich zákazníky, i obyvatele okolních 
bytů. Herci je nahlédnou z různých perspektiv jako nezú-
častněné oko kamery. Kde jsme vlastně doma? Současný 
tragikomický příběh o vytržených kořenech naší společnosti.

Michael Frayn
Bez roucha  
aneb Sardinky, sardinky!
Režie: Šimon Dominik
Při každém nástupu na jeviště trefit ty správné dveře, pa-
matovat si, kdy co odnést z jeviště a naopak, neztratit se 
v textu, naplnit představy cholerického režiséra… hrát di-
vadlo je v podstatě řehole! Už jste ale někdy zažili, že by 
se představení nedohrálo? Komedie z divadelního prostředí, 
v níž není chvíle na oddech.

Henrik Ibsen
Nepřítel lidu  
(Síla interpretace)
Režie: Zdeněk Dušek
Lázeňský lékař Stockmann zjistí, že do vodovodu prosaku-
je jedovatá nečistota, jež má škodlivé účinky na pacienty. 
Má v zájmu prosperity lázeňského města mlčet, nebo má 
ve stejném zájmu promluvit? A jak se k tomu postaví veřej-
nost? A jak vy? Mnohost způsobů nakládání s pravdou vám 
herci zahrají v různých variantách. Drama se tak může stát 
komedií a naopak. Mistrovská hra od třetího nejhranějšího 
dramatika na světě.

Willy Russell
Pokrevní bratři
Režie: Radek Balaš
S vrstevníky Mickeym a Eddiem prožijeme dětství, pubertu, 
první lásku i nelehkou dospělost. Vyrůstají každý v naprosto 
odlišném prostředí, přesto jsou k sobě přitahováni nezná-
mou magickou silou. Je to víc než přátelství, možná utaje-
né pokrevní pouto… ? Osudový muzikál o dvojčatech, která 
se nikdy neměla dozvědět pravdu, s exkluzivním hostem 
Yvettou Blanarovičovou v hlavní roli. 

Anne Franková
Deník Anne Frankové
Režie: Zoja Mikotová 
Německá židovská dívka Anne Franková dostala ke svým 
třináctým narozeninám deník. Zachytila do něj události od 
léta 1942 až do srpna 1944, kdy její rodina žila v tajném 
úkrytu v Amsterdamu. S okouzlující čistotou, soucitem, 
i mladistvým vzdorem a osvobozujícím humorem popisu-
je Anne každodenní události nechtěného azylu uprostřed 
druhé světové války. Může za zdmi tajného úkrytu vzklíčit 
i láska? Posmrtně vydaný deník se stal nejčtenější knihou 
na světě.

komedie

společenské 

drama

muzikál

scénická  

koláž

černá  
komedie

tragikomedie

Florian Zeller
Táta
Režie: Tomáš Pavčík
André je bývalý tanečník a žije se svou dcerou Annou a jejím 
manželem Antoinem. Anebo býval inženýr, jehož dcera Anna 
se odstěhovala do Londýna za novým přítelem Pierrem? Proč 
má uprostřed odpoledne pyžamo? Kam se poděly jeho ho-
dinky? Dělá mu svět okolo něj naschvály? Nebo si z něj stří-
lí jeho vlastní rozum? Svět pohledem šarmantního starého 
muže, kterému se už všechno plete.

V
íce o inscenacích najdete na w

w
w

.slovackedivadlo.cz


